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Samrådsutskick, Sortera Materials Göteborg  

Sortera Materials bedriver återvinningsverksamhet inom fastigheten Arendal 12:117 i 

Göteborgs kommun. Verksamheten bedrivs enligt miljötillstånd från mark- och 

miljödomstolen. 

Sortera Materials avser att ansöka om ändringstillstånd för verksamheten.  

Ändringen avser att möjliggöra avvattning av icke-farligt avfall (IFA) motsvarande 250 000 

ton per år samt farligt avfall (FA) motsvarande 100 000 ton per år. Den sammanlagda 

mängden (IFA + FA) som avvattnas kommer inte att överstiga 250 000 ton per år. Den 

utökande hanteringen genom avvattning ryms inom tillståndsgiven årlig avfallsmängd om 1 

000 000 ton varav 300 000 ton FA.   

Bolaget har även för avsikt att utvidga verksamhetsområdet för avfallsanläggningen något i 

syfte att säkerställa att det finns tillräckligt med utrymme för verksamheten. 

Den huvudsakliga miljöpåverkan, jämfört med den verksamhet som bedrivs idag, kommer att 

bestå av ökade utsläpp till vatten samt en ökad användning av kemikalier som används för 

vattenrening. I ett regionalt perspektiv kommer dock verksamheten ha en positiv 

miljöpåverkan då det totala transportarbetet bedöms minska. 

Innan ansökan om ändringstillstånd lämnas in till prövningsmyndigheten ska samråd 

genomföras kring planerad ändring av verksamheten för att i ett tidigt skede informera och 

inhämta synpunkter. Samrådet omfattar ändringens omfattning, utformning och förutsedda 

miljöpåverkan samt miljöbedömningens innehåll och utformning. Framförda synpunkter 

kommer att beaktas och inarbetas i ändringsansökan med tillhörande miljöbedömning. 

En mer utförlig beskrivning av planerad verksamhet och dess bedömda miljökonsekvenser 

finns tillgänglig på www.enrecon.se/samrad.  

Synpunkter på planerad verksamhet kan insändas till Enrecon via e-post på 

sorteragoteborg@enrecon.se alternativt per post till ENRECON AB, Hulda Mellgrens gata 

2, 421 32 Västra Frölunda. Vi behöver era eventuella synpunkter senast 15 maj 2026. 

Inkomna synpunkter kommer att biläggas ansökan, vilken också blir offentlig handling. 
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Översiktlig lokalisering av verksamheten (röd knappnål). Kartkälla: Lantmäteriet 2026. 

 

Lokalisering av planerad verksamhet. Nuvarande verksamhetsområdet (i rött). Utbyggnadsområde av 

verksamhetsområdet i gult (preliminärt och kan komma att justeras). Karta 2025 © Lantmäteriet. 


